שעה שחשף הלקוח חלק מהמגעים

והמסמכים בינו לבין עורך-דינו, אינו יכול עוד לטעון לחיסיון עורך-דין-לקוח.

איני מקבלת את טענות המאשימה, לפיה בנסיבות העניין הוסר החיסיון.

חיסיון עורך-דין-לקוח המעוגן בסעיף 48 לפקודת הראיות [נוסח חדש], תשל"א-1971 הוא חיסיון שנהוג לראותו כ"מוחלט", דהיינו, ככזה שאין לבית המשפט שיקול דעת להסירו, ומטרתו להבטיח כי הלקוח יוכל למסור לעורך-הדין את כל המידע שברשותו, ללא חשש שיגיע לידי אחרים. מטרת החיסיון היא להבטיח כי הלקוח יקבל מבא כוחו ייעוץ והגנה על זכויותיו, מבלי לחשוש שדברים אשר יוחלפו ביניהם, יתגלו לאחרים ויעמדו לו לרועץ.

לגבי פלוגתא זו לא הוסר החיסיון, עקב חשיפת חלקים ממנה. הנאשם לא העיד אודות התייעצויותיו עם סניגוריו בשאלה מה עליו להגיד בחקירת המשטרה, אלא סיפר מה הבינו הסניגורים עוה"ד שטרול, דוד ופישר, לאחר ששוחחו עם אנשי החקירות, וכיצד העבירו את המידע הזה לנאשם. אין מדובר באותה פלוגתא.

ניתנה היום, ט"ו שבט תש"פ, 10 פברואר 2020, בהעדר הצדדים.